
平成 28年 3月 31日 

お客様各位 

青い森信用金庫 

 

フリーローンインターネット受付一時休止のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、インターネット申込でご利用いただいております、株式会社クレディセゾン保証

付フリーローンにつきましては、システムメンテナンス及び商品の一部改正のため、平成

28年 4月 1日から 4月 15日までお申込ができなくなります。 

 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、平成 28年 4月 16日の再開後にご利用いた

だくか、営業店窓口、当金庫ＡＴＭコーナーに備え付けの仮申込書にて、ＦＡＸ、郵送、

もしくは直接窓口でお申込くださいますようお願い致します。 

 

 

記 

【 フリーローン商品名 】 

    ・青い森しんきんフリーローン 

以上 

 


